
 

 

UCHWAŁA NR XL.401.2017 

RADY MIASTA W PRUSZKOWIE 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Pruszkowa na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  i 9 lit. „d” oraz lit. „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2017r. poz. 1875 t.j.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235, art. 237, 

art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 t.j.) oraz 

art. 4 i 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (Dz. U. z  2017r. poz. 1523 t.j.) – uchwala się, co następuje : 

§ 1.  

Zmiany po stronie dochodów : zmniejszyć: zwiększyć: 

Ogółem    25 520 

Dział 801 Oświata i wychowanie - 25 520 

Rozdz. 80104 Przedszkola - 25 520 

§ 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 

- 25 520 

§ 2.  

Zmiany po stronie wydatków : zmniejszyć: zwiększyć: 

Ogółem   929 209 1 649 029 

Dział  600 Transport i łączność - 156 309 

Rozdz. 60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 156 309 

§ 6300 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 156 309 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa - 400 000 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 400 000 

§ 4260 Zakup energii - 180 000 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 220 000 

Dział  750 Administracja publiczna - 8 000 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 8 000 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- 8 000 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- 21 000 

Rozdz. 75416 Straż gminna (miejska) - 21 000 

§ 6060 Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- 21 000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 12334



Dział 757 Obsługa długu publicznego 400 000 - 

Rozdz. 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

400 000 - 

§ 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządy 

terytorialnego kredytów i pożyczek 

400 000 - 

Dział 801 Oświata i wychowanie 366 500 954 320 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe - 408 300 

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

- 5 000 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 391 000 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 12 300 

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  4 000 

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

 4 000 

Rozdz. 80104 Przedszkola - 279 020 

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

 5 000 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 7 980 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 6 773 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 5 000 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 5 767 

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 

- 240 000 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- 8 500 

Rozdz. 80105 Przedszkola specjalne - 5 000 

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

- 5 000 

Rozdz. 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 5 000 - 

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

5 000 - 

Rozdz. 80110 Gimnazja 90 000 - 

§ 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

70 000 - 

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

20 000 - 

Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 500 - 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 8 500 - 

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego 

88 00 209 000 

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

- 121 000 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 000 - 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- 88 000 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy w szkołach 

podstawowych gimnazjach,  liceach 

175 000 49 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12334



ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych  

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

- 29 000 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 000 - 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000 - 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- 20 000 

Dział 852 Pomoc społeczna 6 400 - 

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 400 - 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 6 400 - 

Dział 855 Rodzina - 9 400 

Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny - 6 000 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 6 400 

Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - 3 000 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 000 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 156 309 - 

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 156 309 - 

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

156 309 - 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 100 000 

Rozdz. 92195 Pozostała działalność - 100 000 

§ 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie udziałów 

do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych 

instytucji finansowych 

- 100 000 

§ 3. 1) Uchwala się dochody budżetu  miasta na 2017r w wysokości   262 485 599,83 zł. 

2) Uchwala się wydatki budżetu  miasta na 2017r w wysokości     298 835 206,83 zł. 

3) Źródłem pokrycia deficytu w kwocie      36 349 607,00 zł są: 

-  kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym    29 485 000,00 zł     

- wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy   6 864 607,00 zł 

4) Spłata kredytów i pożyczek w wysokości      6 483 968,00 zł. 

5) Źródłem pokrycia spłat kredytów  i pożyczek są: 

- kredyty zaciągnięte w kwocie                                            6 483 968,00 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy                                           -   zł.    

§ 4. W uchwale Nr XXVI.277.2016 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 15 grudnia 2016r w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Pruszkowa na 2017 rok: 

1) Załącznik nr 1 „Dochody Budżetu Miasta Pruszkowa na 2017 rok.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku     

nr 1do niniejszej uchwały 

2) Załącznik nr 2 „Wydatki Budżetu Miasta Pruszkowa na 2017 rok.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  

nr 2  do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 3 „Wydatki  majątkowe do realizacji w roku 2017.”  otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 3  do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2017r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 4 do      

niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12334



5) Załącznik nr 8 „Dotacje na zadania bieżące udzielane z budżetu Miasta Pruszkowa w 2017 roku”  

otrzymuje brzmienie jak  w załączniku  nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr 11 „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach i wydatków nimi 

finansowanych na 2017 rok.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.    

  

 Przewodniczący Rady Miasta Pruszkowa: 

Krzysztof Biskupski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12334



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12334



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12334



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12334



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12334



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12334



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12334



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12334



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12334



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12334



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 12334



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 12334



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 12334



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 12334



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 12334



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 12334



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 12334



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 12334



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 12334



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 12334


		2017-12-20T10:38:59+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




